



First Drawing ApS

Rønøs Alle 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 20 55 95

Årsrapport

24. november 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017

Lasse Sixhøj Hockerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. november 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

First Drawing ApS
Rønøs Alle 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 20 55 95
Stiftet: 24. november 2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 24. november - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Anne Sixhøj Hockerup, direktør
Lasse Sixhøj Hockerup, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Sartobi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er handel og service, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.520 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.405 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2016 - 30/6 2017 kr.
Bruttotab	-9.520
Skat af årets resultat	2.115
Årets resultat	-7.405
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.405
Disponeret i alt	-7.405

Balance

<u>Note</u>	30/6 2017 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	575
Tilgodehavende selskabsskat	1.540
Tilgodehavender i alt	<u>2.115</u>
Likvide beholdninger	<u>42.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.373</u>
Aktiver i alt	<u>44.373</u>
 Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>-7.405</u>
Egenkapital i alt	<u>42.595</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>778</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.778</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.778</u>
Passiver i alt	<u>44.373</u>

Noter

	30/6 2017 kr.
1. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.405</u>
	<u>-7.405</u>
